2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от  27.03.2023 №  284
                            с. Кичменгский Городок

О проведении общественных обсуждений

В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района от 27.04.2018 года № 65 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проектов нормативных правовых актов Кичменгско-Городецкого муниципального района», с целью определение местоположения границ земельных участков, на котором расположены многоквартирные дома, администрация  округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести общественные обсуждения следующих проектов:

- схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории с целью образования земельного участка, на котором расположен многоквартирный жилой дом по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный округ, с. Кичменгский Городок, ул. Мира, дом 1 а;

- схема расположения земельных участков или земельных участков на кадастровом плане территории с целью образования земельного участка, на котором расположен многоквартирный жилой дом по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный округ, д.Княжигора, ул. Полярная, д. 5

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию в районной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин